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														 Kaip Nuskaityti Kelis Puslapius I Viena Pdf Sistemoje Windows 11 
 
 

								  Nuskaitytų vaizdų sujungimas į PDF gali būti nemalonus, jei turite daug vaizdų, su kuriais norite dirbti.
	  Laimei, „Microsoft“ turi dvi puikias programas, kurias galite naudoti norėdami nuskaityti vaizdus, o tada naudoti PDFelementą, kad juos visus sujungtumėte.
	  Šis vadovas parodys, ką lengva atlikti

 
  Kaip naudoti geriausią dokumentų tvarkyklę?  Padarykite visus savo dokumentus pasiekiamus ir saugius naudodami „Adobe Acrobat Reader“. Šis dokumentų valdymo įrankis taip pat leis jums pasirašyti el. paštu ir sukurti oficialias formas, kad sutaupytumėte laiko darbe. Įsigykite jį savo kompiuteriui ir galėsite:
	  Atidarykite, spausdinkite ir redaguokite visus PDF ir kitų tipų failus
	  Lengviau užpildykite PDF formas
	  Svarbiausius dokumentus laikykite užšifruotus


  Gaukite visas programas už ypatingą kainą!


 

   


   Pasaulyje Nr.1 dokumentų valdymo programinė įranga dabar yra puiki kaina, todėl paskubėkite!

 
 

  Įsivaizduokite situaciją, kai skaitytuvu turite nuskaityti kelis puslapius. Paprastai kiekvieną kartą, kai nuskaitomas puslapis, programinė įranga sukuria kiekvienam po naują PDF failą. Jei puslapių nereikia derinti arba nuskaityti tik keli iš jų, šis procesas nėra didelis dalykas. Priešingoje situacijoje tai tampa košmaru.
garo klaidos kodas -101

  Jei atvirai, kelių puslapių nuskaitymas jau yra erzinantis darbas, kurį dar labiau pablogina, nes reikia viską sudėti. Laimei, plataus vartojimo elektronikos pramonėje buvo padaryta daug gyvenimo kokybės pokyčių, todėl kelių puslapių nuskaitymas tapo ne toks varginantis.
  Šiais laikais nuskaitytus puslapius galima lengvai sudėti į vieną PDF failą dėl kai kurių naujai atnaujintų programų ir trečiosios šalies programinės įrangos sistemoje „Windows 11“.
 
 

  Kokias trečiųjų šalių programas galiu naudoti keliems puslapiams įdėti į vieną PDF failą?

 
  Viena iš geriausių programų, kurias galite naudoti, yra „Windows Fax and Scan“, kuri, kaip rodo pavadinimas, yra integruota faksogramų siuntimo ir nuskaitymo programa, kuri yra gimtoji „Windows 11“. Tai standartinė funkcija, pasiekiama visose „Windows 11“ versijose arba bent taip turėtų būti. Jei ne, visada galite pažvelgti į valdymo skydelį ir suaktyvinti jį iš ten.
  Žinoma, yra trečiųjų šalių programų, jei pageidaujate kitokios parinkties arba galiausiai negalite suaktyvinti Windows fakso ir nuskaitymo savo kompiuteryje. Taip pat galima įsigyti „Windows Scan“ iš „Microsoft Store“, kuri turi daug švaresnę vartotojo sąsają ir PDF elementą. Pastarasis turi nemokamą versiją su papildomais raktais, užrakintais už kainų etiketės.

   
   Eksperto patarimas:   Kai kurias kompiuterio problemas sunku išspręsti, ypač kai kalbama apie sugadintas saugyklas arba trūkstamus „Windows“ failus. Jei kyla problemų taisant klaidą, jūsų sistema gali būti iš dalies sugedusi. Rekomenduojame įdiegti „Restoro“ – įrankį, kuris nuskaitys jūsų įrenginį ir nustatys gedimą. 
   Paspauskite čia   atsisiųsti ir pradėti taisyti.

  Šis vadovas parodys, kaip nuskaityti kelis puslapius ir sujungti juos į vieną PDF su Windows faksu ir nuskaitymu. Taip pat bus parodyta, kaip tą patį padaryti naudojant „Windows Scan“, o tada viską sujungti su PDFelement. „Windows Scan“ ir „Wondershare“ PDelement galima rasti „Microsoft Store“.
  Kaip galiu sudėti kelis nuskaitytus puslapius į PDF?
  1. Suaktyvinkite Windows faksogramą ir nuskaitymą
	  Jei Windows fakso ir nuskaitymo funkcija nepasiekiama jūsų Windows 11 kompiuteryje, pradėkite spustelėdami didinamojo stiklo piktogramą apatiniame kairiajame kampe.
	  Ieškokite valdymo skydelio.
	  Spustelėkite pirmą matomą įrašą.   
	  Spustelėkite   Kategorija   šalia Žiūrėti pagal.   
	  Pasirinkite   Didelės piktogramos.    
	  Raskite ir spustelėkite   Programos ir funkcijos.    
	  Spustelėkite   Įjunkite arba išjunkite „Windows“ funkcijas   kairiajame kampe.   
	  Pasirodys mažas langas.
	  Raskite   Spausdinimo ir dokumentų paslaugos.    
	  Spustelėkite pliuso simbolį šalia Spausdinimo ir dokumentų paslaugos.
	  Pasirinkite   „Windows“ faksas ir nuskaitymas   žymės langelį, tada spustelėkite Gerai.   

  2. Sujunkite su PDFelement

 
	  Būdami „Microsoft Store“ galite atsisiųsti „Wondershare PDFelement“, kad galėtumėte sujungti PDF failus, jei negalite sujungti failų su tekstų redagavimo priemone arba jums nepatiko internetinė parinktis.
	  PDFelementą galite atsisiųsti dviem būdais. Pirma, galite aplankyti   oficiali PDFelement svetainė   . 
	  Spustelėkite   Nemokamas atsisiuntimas   mygtuką ir pasirinkite Išsaugoti failą, kai jis pasirodys mažame lange. 
	  Eikite į failo vietą ir dukart spustelėkite jį, kad pradėtumėte diegti. 
	  Spustelėkite   Diegti   su diegimo vedliu. Palaukite kelias sekundes, kad įdiegtumėte programą. 
	  Jei norite, pakelkite programą „Microsoft Store“.
	  Atlikę paiešką Microsoft Store ir spustelėkite   Diegti   mygtuką.   
	  Atsisiuntę atidarykite programą.
	  Pasirinkite   Sujungti PDF.    
	  Čia galite pasirinkti norimus pridėti failus arba juos nuvilkti.   
	  Pridėję vaizdus pamatysite, kad viskas gerai ir spustelėkite   Taikyti.    
	  Toliau spustelėkite   Failas   viršutiniame kairiajame kampe ir pasirinkite Išsaugoti kaip kompiuterio vietoje.   
	  Atminkite, kad nuskaitant naudojant nemokamą versiją bus pridėtas PDFelement vandens ženklas. Norėdami to atsikratyti, turėsite įsigyti pilną versiją, tačiau veiksmai yra tokie patys.
	  Ir atvirkščiai, galite nuskaityti naudodami PDFelementą spustelėdami Failas ir užvesdami pelės žymeklį ant Kurti.
	  Ten, pasirinkite   Iš skaitytuvo.    
	  Pasirinkite naudojamą skaitytuvą ir spustelėkite   Nuskaityti.    
	  Nuskaitykite visus reikiamus nuskaitytus vaizdus ir pasirinkite   Namai   norėdami grįžti į pagrindinį puslapį. Iš ten pasirinkite Sujungti ir pradėkite procesą iš naujo.   


   Skaitykite daugiau apie šią temą 
	  5 geriausios aukštos kokybės internetinės kameros, puikiai veikiančios „Windows 11“.
	  7 „Windows 11“ žaidimų našumo optimizavimo nustatymai


  3. Nuskaitykite naudodami Windows faksogramą ir nuskaitykite, tada suspauskite

 
	  Atidarykite paieškos juostą ir suraskite „Windows Fax and Scan“.
	  Spustelėkite pirmą matomą įrašą.   
	  Pasirinkite   Naujas nuskaitymas.    
	  Naujo nuskaitymo lange pasirinkite meniu Failo tipas ir pasirinkite norimą formatą.   
	  Spustelėkite   Nuskaityti   norėdami nuskaityti puslapį.   
	  Duokite laiko nuskaityti puslapį.   
	  Dar kartą pakartokite tą patį su visais norimais nuskaityti puslapiais. Trumpumo sumetimais šis vadovas bus sudarytas iš dviejų puslapių.
	  Galite pervardyti failus dešiniuoju pelės mygtuku spustelėdami vieną ir pasirinkdami   Pervardyti…    
	  Įveskite pavadinimą ir pasirinkite   GERAI.    
	  Baigę pasirinkite   Spausdinti   viršutinėje juostoje. Ir atvirkščiai, galite pasirinkti Failas ir Spausdinti.   
	  Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu dalyje Spausdintuvas.   
	  Pasirinkite   Microsoft spausdintuvas į PDF.    
	  Pasirinkite   Spausdinti   apačioje.   
	  Raskite PDF vietą. Suteikite jam pavadinimą ir pasirinkite Išsaugoti.   
	  Tą patį padarykite su kitais nuskaitytais vaizdais.
	  Eikite į vietą, kurioje yra vaizdai jūsų „Windows 11“ kompiuteryje.
	  Pažymėkite juos visus.   
	  Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite juos ir pasirinkite   Rodyti daugiau parinkčių.    
	  Pasirinkite   Suspausti į PDF.    
	  Jei jūsų tekstų rengyklė turi galimybę suspausti vaizdus į PDF, gausite panašų į šį vaizdą.
	  Pasirinkite   Suspausti   ar bet koks lygiavertis jūsų procesorius.   
	  Jei ne, yra internetinių PDF kompresorių, pvz   Sujungti PDF   .

  4. Nuskaitykite naudodami „Windows Scan“.

 
	  Atidarykite meniu Pradėti ir pasirinkite „Microsoft Store“.   
	  „Microsoft Store“ ieškokite „Windows Scan“.   
	  Pasirinkite   Gauk   mygtuką, kad pradėtumėte atsisiuntimą.   
	  Atsisiuntę atidarykite programą.
	  Programoje pasirinkite išskleidžiamąjį meniu Failo tipas ir pasirinkite PDF.   
	  Spustelėkite mygtuką Nuskaityti apačioje.   
	  Duokite laiko nuskaityti.   
	  Po nuskaitymo pasirinkite   Žiūrėti   viršuje.   
	  Nuskaitytas vaizdas teksto rengyklėje bus rodomas kaip PDF.   
	  Iš čia galite išsaugoti naujus PDF failus į savo kompiuterį.
	  Tuos pačius veiksmus galite atlikti anksčiau, kad sujungtumėte kelis vaizdus.
	  Galite sujungti nuskaitytus, sujungdami juos tekstų rengyklėje arba susirasdami internetinį PDF glaudinimo įrenginį.

  Ar yra kitų dalykų, į kuriuos turėčiau atkreipti dėmesį, susijusių su nuskaitymu „Windows 11“?

 
  Problema, kuri gali kilti su  „Windows“ faksas ir nuskaitymas yra nesugebėjimas užbaigti nuskaitymo  . Tai gali sukelti įvairūs dalykai, todėl rekomenduojama nuolat atnaujinti tvarkykles. Pačiam skaitytuvui gali trūkti esminio naujinimo arba pataisymo.
  Ir jei esate  rinkai naują skaitytuvą, skirtą jūsų „Windows 11“ kompiuteriui  , Fujitsu SP-1425 yra vienas iš labiausiai rekomenduojamų mašinų. Įrenginys turi kompaktišką formą, gali dirbti iki 25 puslapių ir įkelti iki 120 colių ilgio dokumentus. Jame netgi yra OCR programinė įranga, skirta konvertuoti dokumentus į PDF.

   
  Taip pat svarbu pažymėti, kad yra daug kitų   skaitytuvo programinė įranga, kurią galite atsisiųsti   vietoj to. Visi jie yra perkelti iš „Windows 10“, tačiau veikia ir „Windows 11“. Kai kurios funkcijos, kurių galite tikėtis kitose programose, apima galimybę pasirašyti PDF failus ir techninės atpažinimo technologijos palaikymą.
metalinė pavara solid 5 paleidžiama paleidus

  Nedvejodami palikite komentarą žemiau, jei turite klausimų apie kitas „Windows 11“ programas ar funkcijas. Taip pat palikite komentarus apie vadovus, kuriuos norėtumėte pamatyti.

     Vis dar kyla problemų?   Pataisykite jas naudodami šį įrankį: 
	    Atsisiųskite šį kompiuterio taisymo įrankį    „TrustPilot.com“ įvertino puikiai  (atsiuntimas prasideda šiame puslapyje).
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti viską   išspręsti problemas, susijusias su patentuotomis technologijomis  (Išskirtinė nuolaida mūsų skaitytojams).


   „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojų šį mėnesį. 
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									 Kokie prievadai turi būti atidaryti VPN ryšiui „Windows 10“? 
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									 Klaidos kodas 80090016 (klavišų rinkinys neegzistuoja): išspręsta 
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									 Pataisymas: „Dell“ nešiojamasis kompiuteris neatpažįsta ausinių 
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									 Ką daryti, jei negalite inicijuoti disko „Windows 10/11“. 

									
										 Windows 10 taisymas 

									

								

							

								   
								
									 DLLRegisterserver nepavyko su klaida 0x80070715 [Pataisyti] 
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									 „Windows Media Player“ nerodo vaizdo įrašo? Išbandykite šiuos sprendimus 
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									 Pataisyti Sistema negali atidaryti failo klaidos atlikdama kelis veiksmus 
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									 [Pataisyta] „Omegle“ neveikia „Chrome“ / „Firefox“ / „Safari“. 
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									 Aktyvinant „iMessage“ / „FaceTime“ įvyko klaida [Ištaisyta] 
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									 5+ geriausi vandens ženklų šalinimo įrankiai, skirti naudoti „Windows 10/11“. 
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									 Winword.exe programos klaida: kaip ją ištaisyti 6 veiksmais 
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									 7 būdai, kaip įjungti arba išjungti paleisties programas sistemoje „Windows 11“. 
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							„civ 5“ nustojo veikti „Windows 10“

	dabartinis aktyvus skaidinys yra suglaudintas

	Windows media grotuvas keičiasi
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							 5+ geriausia žalio ekrano programinė įranga [vaizdo įrašas + nuotraukos] 
	 5 būdai, kaip įjungti arba išjungti skirtukus visada viršuje naršyklėje „Chrome“. 
	 PDF atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe“? Kaip jį pakeisti 
	 2 geriausios „Fuji FinePix“ programinės įrangos, skirtos „Windows 10“ ir „Mac“ 
	 Pataisymas: „Logitech G HUB“ neatsisiunčia išankstinių nustatymų 
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